ortum uigilia affuerunt. Aedificia modice ab humo tollut. Annona
semp cotidie tenore est. Vites nesciunt Pomis abundant. Colur Hercu-
lem. In regis electione non nobilitas suauit. sed suffragium uniuersorum
Populus. n. eligit spectatū moribus & inueteratae clementiae: & iam
annis graue. Sed hoc in eo q̄ritur cui liberi nulli sint. Nam q̄ pater fuerit
etiam si uita spectatus est non admittitur ad regendū. Ac si forte dū regnat
pignus sustulit exuitur potestate. Idq; eo maxime custoditur ne faciat
hereditariū regnū. Deinde etiam si rex maximam præferat æquitatem:
nolunt ei totum licere. Quadraginta ergo rectores accipit ne in causis
capitum solus iudicet. Et sic quoq; si displicuerit iudicatu ad populu
puocatur. A quo datis iudicibus septuaginta fertur sententia: cui necel-
lario acceditur. Cultu rex dissimili a ceteris uestis. Sirmate ut ehabis-
tus quo libet patre amiciri uidemus. Quod si etiam ipse i aliquo pecto
argutus sit ac reuictus morte muletaf. Non tñ ut cuiusq; attractes manu
sed consensu publico regioū interdicta ei facultate. Etiā colloq po-
testas punito denegat. Culturae student uniuersi. Interdū uenatisbus ins-
dulgentiae plebeias agūt prædas: quippe cū tigrides aut elephati tan-
tum reqrant. Maria quoq; piscationibus inqetant: marinasq; testudines
nec capere gaudent. Quæ tanta est magnitudo ut superficiē earū do-
mū faciat: & numerosam familiā non arcte receptet. Maior pars insu-
lae huius calore ambusta est: & in uastas deficit solitudines. Latus eius
mare alluit per uiridi colore fruticolum ita ut iubae arborum plæs q̄
gubernaculis atterant. Cernut latus sericum de montium suoq; iugis.
Mirant aurū: & ad gratiā poculorū oīm gēmarū adhibēt apparatus
Secant marmorā testudinea uarietate. Margaritas legūt plurimas ma-
ximasq;. Cōchæ sūt in qbus hoc genus lapidū requirit. Quæ certo an-
ni tēpore luxuriāte cōceptu sitiūt rōrē uelut maritum cuius desiderio
hiant. Et cū maxime lunares liquāt aspergines oscitatione quadā haui-
riunt humorē cupitū. Sic concipiunt grauidæq; fiunt: ac de saginæ q̄-
litate reddūt habitus unionn. Nam si purū fuerit quod acceperint can-
dicant orbiculi lapilloeū. Si turbidū aut pällore languescunt aut rufo
innubilant. Ita magis de cælo q̄ de mari partus habet. Deniq; quotiēs
excipiunt matutini æris semen fit clarius margaritum. Quotiēs uel-
pere fit obscurus: q̄toq; magis hauserit tanto magis p̄ficit lapidū ma-
gnitudo. Si repente micauerit corulatio intēpestiuo metu cōprimā-
tur: clausæq; subita formidine uitia contrahunt abortina. Aut. n. per-
paruuli sūt scrupuli: aut inanes. Cōchis ipsiſ inē ſēſus: partus ſuos ma-